

## 开封黄河大桥超限检测站项目评标结果公示

开封黄河大桥超限检测站项目，采用公开招标的方式，在开封市祥符区住建局招标投标管理办公室的监督下，于2019年11月11日09点30分在开封市祥符区公共资源交易中心有限公司开标室准时开标。现将本项目的评标结果公示如下：

### 一、项目概况

- 1、项目名称：开封黄河大桥超限检测站项目
- 2、招标编号：汴发改基础【2018】306号
- 3、建设地点：开封市境内
- 4、招标控制价：约951万元

第一标段：开封黄河大桥超限站新场区建设

招标控制总价（含安全文明施工费、规费、税金、暂列金额、暂估价）：

小写：4712346.71元 大写：肆佰柒拾壹万贰仟叁佰肆拾陆元柒角壹分

招标控制价（不含安全文明施工费、规费、税金、暂列金额、暂估价）：

小写：4087178.51元 大写：肆佰零捌万柒仟壹佰柒拾捌元伍角壹分

安全文明施工费：

小写：116870.96元 大写：壹拾壹万陆仟捌佰柒拾元玖角陆分

规费：小写：119204.40元 大写：壹拾壹万玖仟贰佰零肆元肆角整

税金：小写：389092.84元 大写：叁拾捌万玖仟零玖拾贰元捌角肆分

措施项目费（不含安全文明施工费）：

小写：95075.98元 大写：玖万伍仟零柒拾伍元玖角捌分

措施项目费：

小写：211946.94元 大写：贰拾壹万壹仟玖佰肆拾陆元玖角肆分

第二标段：开封黄河大桥超限检测站老厂区改造施工

招标控制总价：

大写：贰佰壹拾肆万捌仟零柒拾陆元贰角叁分整 小写：2148076.23元

第三标段：开封黄河大桥超限站称重检测及监控管理系统



招标总控制价：大写：贰佰叁拾万零伍佰贰拾玖元整 小写：2300529.00 元

第四标段：开封黄河大桥超限站综合能源服务系统

招标总控制价：

大写：叁拾伍万陆仟伍佰玖拾捌元壹角伍分整 小写：356598.15 元

第五标段：开封黄河大桥超限检测站项目监理（第一至第四标段）

招标控制价：大写：贰拾柒万元整 小写：270000 元

5、计划工期：90 日历天

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

6、质量要求：合格

7、招标范围：

第 1-4 标段：施工图纸、工程清量及招标文件规定的所有内容

第 5 标段：本项目施工阶段及缺陷责任期监理服务

8、标段划分：本次招标 5 个标段

第一标段：开封黄河大桥超限站新场区建设。

第二标段：开封黄河大桥超限检测站老厂区改造施工

第三标段：开封黄河大桥超限站称重检测及监控管理系统

第四标段：开封黄河大桥超限站综合能源服务系统

第五标段：开封黄河大桥超限检测站项目监理（第一至第四标段）

## 二、发布媒体

本次公告同时在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

## 三、评标信息

评标时间：2019 年 11 月 11 日 13 时 00 分

评标地点：开封市祥符区公共资源交易中心有限公司十楼评标室

评标办法：综合评估法

评委组长：耿刘勇

评委成员：王志刚，潘宏伟，韩红艳，仇立胜



#### 四、否决投标原因:

##### 第一标段:

未通过名单及原因:开封市住宅建设公司投标文件中附的资质证书不符合招标文件要求;河南泽宇水利水电工程有限公司投标文件中未附项目经理继续教育材料;剩余五家通过初步评审。

##### 第二标段:

开封市中翔建筑工程有限公司,开封市黄龙建筑公司,河南高德建设工程有限公司,开封市兴达建筑工程有限公司,四家公司投标文件中工程量清单中项目名称与招标文件清单项目名称不一致,如房屋装修序号 4 011201001001;河南捷润建筑工程有限公司,河南鑫广和园林工程有限公司投标文件中未附项目经理继续教育证明材料;开封市东方建筑有限公司投标文件中未提供项目经理职称证;河南基元建设工程有限公司通过评审。该标段剩余一家投标单位,故做流标处理。

第三标段:五家投标单位均通过初步评审。

##### 第四标段:

河南兴隆建筑工程公司投标文件中未提供中国采购网的信用截图;河南龙昌冷暖设备有限公司投标文件中未按照招标文件要求提供信用中国截图;南京林洋电力科技有限公司投标文件中未提供信用中国网页截图符合性检查不合格;河南新通制冷空调设备有限公司,开封市开发区万方家电有限公司通过初步评审,按照招标文件要求通过初步评审不足三家做流标处理。

第五标段:六家投标单位均通过初步评审。

#### 五、评标结果

第一标段:开封黄河大桥超限站新场区建设

第一中标候选人:河南锦豪实业有限公司

资格要求:建筑工程施工总承包贰级

投标总价:4470417.43元 计划工期:90日历天

质量要求:合格 项目经理:刘趁超

第二中标候选人:河南正德建筑安装工程有限公司



资格要求：建筑工程施工总承包贰级

投标总价：4672059.74 元 计划工期：90 日历天

质量要求：合格 项目经理：张静

第三中标候选人：河南卓阳建筑工程有限公司

资格要求：建筑工程施工总承包贰级

投标总价：4680450.50 元 计划工期：90 日历天

质量要求：合格 项目经理：程相博

第三标段：开封黄河大桥超限站称重检测及监控管理系统

中标人名称：中国电信集团系统集成有限责任公司河南分公司

地 址：郑州市郑东新区金水东路 29 号

中标金额：2225505.00 元

计划工期：合同签订后 90 日历天安装并调试完毕

质量标准：符合相关规范和标准

质 保 期：1 年

第五标段：开封黄河大桥超限检测站项目监理（第一至第四标段）

第一中标候选人：河南建工工程管理有限公司

资格要求：房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

投标总价：253800.00 元 项目总监：韩继全

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

质量要求：符合相关规范和标准

第二中标候选人：河南精工工程管理咨询有限公司

资格要求：房屋建筑工程监理甲级

投标总价：267030.00 元 项目总监：郭海龙

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

质量要求：符合相关规范和标准

第三中标候选人：河南仁诚工程管理服务有限公司

资格要求：房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

投标总价：264600.00 元 项目总监：李冰



监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

质量要求：符合相关规范和标准

#### 六、公示期限

2019年11月15日至2019年11月19日（三个工作日）

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内，以书面形式向招标人或代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以书面形式确认的日期作为受理时间。

认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令；2004年8月施行，九部委23号令修改），向行政监督部门提出书面投诉。

评标结果公示期内，对评标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

#### 八、联系方式

行政监督部门：开封市祥符区建筑工程招标投标管理办公室

电 话：0371-26622166

招 标 人：开封市交通运输局执法处

联 系 人：范先生

联系方式：0371-22993655

地 址：开封市宋城路11号

代理机构：陕西智鑫工程造价咨询有限公司

联 系 人：石先生

联系方式：15993377918

地 址：郑州市金水区经三路北65号

